2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года № 361

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации города Вологды № 1069 от   1 июля 2024 года «О передаче функций, выполняемых Управлением архитектуры Администрации города Вологды, Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды и о передаче отдельных функций, выполняемых Департаментом градостроительства Администрации города Вологды,  Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды»,  на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года № 361 «Об утверждении Положения о Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды и ее состава», следующие изменения:
1.1. По тексту слова «муниципального образования «Город Вологда» заменить словами «городского округа город Вологда», слова «Департамент градостроительства» заменить словами «Департамент архитектуры и градостроительства».
1.2. Пункт 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.5. Решения Комиссии оформляются протоколом, который подписывается  присутствующими на заседании членами Комиссии и секретарем, утверждается председательствующим на заседании Комиссии.».
2. Внести изменение состав Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года № 361 «Об утверждении Положения о Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды и ее состава», изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев
image1.png